

## **Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce:**

### **Dodávka dokovacích stanic a monitorů**

#### **Dotaz č. 1:**

Prosím o upřesnění, jaké porty požadujete na dokovací stanici

#### **Odpověď č. 1:**

Zadavatel požaduje min.:

2x USB-C

1x HDMI

1x DisplayPort - podporuje připojení digitálního videa ve vysokém rozlišení

3x USB 3.0

1x vstup pro sluchátka

1x vstup pro mikrofon

1x RJ-45

---

#### **Dotaz č. 2:**

Vyžadujete napájení notebooku dokovací stanicí?

#### **Odpověď č. 2:**

Ano, zadavatel požaduje napájení notebooku dokovací stanicí.

---

#### **Dotaz č.3:**

Akceptujete i jiné výrobce než Acer?

#### **Odpověď č. 3:**

Zadavatel požaduje 100% garanci účastníka řízení (formou jeho čestného prohlášení), že jím nabízené dokovací stanice budou bez problémů fungovat na daném typu notebooku (viz nabídkový list) - budou tedy splňovat všechny parametry, které mají originální dokovací stanice značky Acer.

---

**Dle znění § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, prodlužuje zadavatel termín pro odevzdání nabídek, a to**

**do 18. 6. 2020 do 9:00 hodin.**

Ostatní podmínky zadávacího řízení zůstávají beze změn.

V Mostě dne 29. 5. 2020

Ing. František Jirásek  
vedoucí odboru investic  
(opatřeno elektronickým podpisem)